
Estado do Ceará 

  

,4pN E4,N 

0 ' 	r 	--'7 
q• É L 
(1) 

CÉ- C.j 

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
/xw »ut çO"') $532 33/6 kE',.slq,ivo/,arha/h, a'nia,l. com. l'r 

  

  

     

  

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

 

       

o 

          

          

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.04.20.1. 

Empresa: MARIA GEOVANE DUARTE PINHEIRO - ME. 
CNPJ: 39.711.434.0001-35. 
Endereço: Rua do Cruzeiro, n° 304 - Centro, Juazeiro do Norte/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa MARIA GEOVANE DUARTE PINHEIRO - ME, para assinatura do 
Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.04.20.1, cujo objeto é a 
contratação de serviços a serem prestados na confecção de quadros para fotos oficiais para galeria 
da câmara municipal de Barbalha e plaquetas de identificação. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 24 de abril de 2023. 

OdairJ. - .tos 
Presidente da Câmara unicipal de Barbalha 

Recebido em: 	/  ç1-' 	12023. 

Ç-14  -  i",  
MARIA GEOVANE DUARTE PINHEIRO - ME 


